СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КОНАКОВО
 КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

Принято

Советом депутатов

города Конаково

31 марта 2022 года

О проведении публичных слушаний
1.        На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области, Положения «О порядке проведения публичных слушаниях по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области», утвержденного решением Совета депутатов города Конаково от 25.02.2020 № 54-н (с изменениями и дополнениями), Совет депутатов муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области (далее – Совет депутатов города Конаково) РЕШИЛ:

2. Провести публичные слушания по теме: «Внесение изменений в Правила благоустройства на территории Муниципального образования «Городское поселение город Конаково»».

3. Временно исполняющему полномочия Главы города Конаково в трехдневный срок определить ответственное подразделение администрации по подготовке и проведению публичных слушаний.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Конаково сегодня» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Совета депутатов

города Конаково                                                                                  А.Н. Дзюбак

Временно исполняющий

полномочия Главы

города Конаково                                                                         Д.Н. Колупанский
    город Конаково

    31 марта 2022 г. № 117-н